

Pricing structure

	Pork Bundle monthly pack	Box size	Cost per kilogram	Cost per box	Total size of order	Pig equivalent	Deposit	Per Bundle instalment	Upfront cost	Total cost	Suggested customer
Ad Hoc Bundles	Small	5Kg	\$31.50/kg	\$157.50	5Kg	10%	-	-	\$157.50	\$157.50	Single or Couple
Single Bundle Pack	Medium	7.5Kg	\$31.00/kg	\$232.50	7.5Kg	15%	-	-	\$232.50	\$232.50	Couple or Small family
No on going commitment	Large	10Kg	\$30.50/kg	\$305.00	10Kg	20%	-	-	\$305.00	\$305.00	Large family of 4+
Monthly Bundle subscriptions											
6 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$30.00/kg	\$150.00	30Kg	60%	\$270.00	\$105.00/bundle	\$375.00	\$900.00	Single or Couple
30% Deposit + 6 instalments	Medium	7.5Kg	\$29.50/kg	\$221.25	45Kg	90%	\$398.25	\$154.88/bundle	\$553.13	\$1327.50	Couple or Small family
	Large	10Kg	\$29.00/kg	\$290.00	60Kg	120%	\$522.00	\$203.00/bundle	\$725.00	\$1740.00	Large family of 4+
6 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$29.00/kg	\$145.00	30Kg	60%	-	-	\$870.00	\$870.00	Single or Couple
Paid upfront	Medium	7.5Kg	\$28.50/kg	\$213.75	45Kg	90%	-	-	\$1282.50	\$1282.50	Small family
	Large	10Kg	\$28.00/kg	\$280.00	60Kg	120%	-	-	\$1680.00	\$1680.00	Large family of 4+
Bi-Monthly Bundle subscriptions											
6 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$30.50/kg	\$152.50	30Kg	60%	\$274.50	\$106.75/bundle	\$381.25	\$915.00	Single or Couple
30% Deposit + 6 instalments	Medium	7.5Kg	\$30.00/kg	\$225.00	45Kg	90%	\$405.00	\$157.50/bundle	\$562.50	\$1350.00	Couple or Small family
	Large	10Kg	\$29.50/kg	\$295.00	60Kg	120%	\$531.00	\$206.50/bundle	\$737.50	\$1770.00	Large family of 4+
6 Bundle Pack subscription	Small	5Kg	\$29.50/kg	\$147.50	30Kg	60%	-	-	\$885.00	\$885.00	Single or Couple
Paid upfront	Medium	7.5Kg	\$29.00/kg	\$217.50	45Kg	90%	-	-	\$1305.00	\$1305.00	Small family
	Large	10Kg	\$28.50/kg	\$285.00	60Kg	120%	-	-	\$1710.00	\$1710.00	Large family of 4+